[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2011  № 17/127
г. Слободской Кировской области
О расходах, связанных с  осуществлением полномочий
выборного лица  местного самоуправления

В целях  реализации  пункта 10 статьи 3 решения Слободской городской Думы от 07.12.2005 № 64/697 «Об утверждении  Положения о статусе депутата Слободской  городской Думы и главы города Слободского»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить норматив расходов на осуществление полномочий выборного должностного лица  местного самоуправления – главы города  для  принятия участия в поздравлениях: Почетные граждане  муниципального образования  «город Слободской»,   юбилеи организаций  муниципального образования «город Слободской», юбилеи муниципальных образований, юбилейные даты  ветеранов Великой Отечественной войны в следующих размерах:
- приобретение цветов – до 1000 рублей;

- приобретение  памятных подарков – до 5000 рублей.
       2. Главе города  ежеквартально  представлять отчет  о произведенных расходах.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Елькин А.В./.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Слободские куранты».
Глава города Слободского                 Е.А.Рычков